greditur embryonis. Enīus oppositum martirizant
Aris. per omne animalium collū t naturalium virtu
tum secundis: firmantes et mensuero t genitura em
bryonē compaginari tm̄. Itidem si gutta ingrediat
semelle cum virtutem habeat non tm̄ passimā verū
et actuam sicut Ba. multotiens impingit alii. ha
beatqz menstrū pro materia tūc possit concipere p
seipsum absqz altero agenit auxilio qd sensus cum
Ar. deludit. Adhuc differētia priori. peccatū conci
dere cū potens paucioribus fieri constitutur pluri
mis vi et apparebit. Sed embryo pōt ex genitura vt
actio et mensuero passimo construi. Nec n. velut for
ma et materia extant cōuenientes. Ex his at sine re
liquis vnum per essentiā consurgit etiā. Butta igit
semelle constitutionem nō ingredietur embryonis.

Propter primū quidē sciendū qd quid sit embryo
differentia visum est pmissa: quidqz aliqualit mulie
ris gutta cuz eo qd amplius ex dicendis apparebit.
Propter quod sciendū Hipp. t Ba. cum eoz comp
licibus senserūt semellā habere sperma etiā verū
constitutū cmbryonis t constitutionē ei⁹ ingredi
ens nono aialium relatū. A. vnde tertio. 20. de cāis
spermatis: Apud Ba. quidē et medicos masculo t
semelle sunt simul duo semina de quibus ambobus
dicitur nomen spermatis non cōitate nois tm̄ s̄ vni
noce. Volut enim qd gutta mulieris nō solum iesset
vis coagulationē suscipiens verum coagulationem
imprimens. Remissor tamen vigore virili coagula
tionem ip̄imente: in gutta vero mulieris suscepit
coagulationis intensior: p̄iūmo prima. ca. de mēbris
Sed id vt monstrabit si absurdū dicere sit semella
habere sperma: repugnat premonstratis de ge. aiali
um primo ita habente: duas non contingere fieri sp
maticas segregations. manifestum. n. qd est semelle
non confert sperma ad generationē. Si enī sperma
esset menstrua vniqz non essent. nunc autem ppter
hoc esse: reliquum non aderit: qd plurimis astruit si
gnis. Multotiens nāqz semella concepit nulla ei sa
cta delectatione in coitu t similiter eidem facta nibi
lominis. Itidem equaliter concurrentibus masculo t
semella humidis nil generatur hisi adsit humor
menstrualis cōmensuratus. Amplius non valet qd
estimant quidem semellā sperma habere: ppter de
lectationem fieri homo geneā semellis vt maribus i
coitu quia huiusmodi non est humiditas spermatica
totius: sed loci propria magis vt matricis superfluū
neqz eius delectatio spermatis arguit emissionē. sit
enī interdū ex spiritus emissione velut in pueris ap
paret prius adhuc coire ipotentibus. Malin: Qui
busdā aduenit vt colore albis. alii s autem non sit vt
subnigris t virilibus. Adhuc multitudo eius quod
emititur non est sūm spermatis emissionē: imo mul
tum excedit. Eti: Lausatur ex alimentis ceu sūt acu
ta mordicativa. Nec enī notabilē eius faciunt segre
gationē. Itaqz semella non habet sperma viri sper
mati analogizatū verū magis dicitur equiuoce. vñ
de nono animaliū. A. dico qd sperma viri t mulie
ris equiuocatur in nomine spermatis: sicut hoc no
men oculus est equinoctiū cuz dicitur oculus solis t
bois. quod non cognoscitur in spermate viri t mu
lieris per participationē nisi in nomine: quare tertio
20. Nomen quidem spermatis cuz de duobus dici
tur est per cōitate nominis. t subditur: Sperma yi